
契約事務責任者　統括所長　谷口大志

高知センター　高知職業能力開発促進センター

高知県高知市桟橋通４丁目１５－６８

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

清掃業務一式 平成21年4月1日 高知県ビル総合管理協同組合
代表理事　末松　東伍
高知市北本町２－８－２１

一般競争入札 －　 945,000 －

警備業務一式 平成21年4月1日 高知県ビル総合管理協同組合
代表理事　末松　東伍
高知市北本町２－８－２１

一般競争入札 －　 1,732,500 －

施設・設備等現況調査業務一式 平成21年9月18日 （株）エムエイ設計事務所
代表取締役　信清　和呂
高知市北川添１２－１９

一般競争入札 －　 1,575,000 －

デスクトップパソコン６台他ソフト 平成22年2月23日 （株）高知システムズ
代表取締役　下田　巧
高知市本町４丁目１－１６

一般競争入札 －　 1,025,850 －

ノート型パソコン３６台他ソフト 平成22年2月23日 （株）三愛商会
代表取締役　大久保　富士彦
高知市鴨部２丁目２０－１６

一般競争入札 －　 5,250,000 －

事務用機器（ノート型パソコン９台、外１件）の購入 平成22年3月2日 扶桑電通（株）高知営業所
所長　永井　英雄
高知市本町４丁目２－４４

一般競争入札 －　 1,449,000 －

訓練用機器（電動ほぞ取り機２台、外８件）の購入 平成22年3月2日 （株）カメカワ
代表取締役　亀川　法生
香芝市北今市４－２４５－１

一般競争入札 －　 2,194,500 －

契約事務責任者　校長　杉本　博

四国職業能力開発大学校附属高知職業能力開発短期大学校

高知県香南市野市町西野１５９５－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

給食業務委託料 平成21年4月1日
シダックスフードサービス
（株）

代表取締役　志太勤一
調布ケ丘３丁目６番地３

一般競争入札 －　 6,300,000 －

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約を締結した日

予定価格（円）
（ａ）

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約金額（円）
（ｂ）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称



清掃業務委託料 平成21年4月1日 高知ビルメンテナンス協同組合
代表理事　清岡恭二
高知市桟橋通３丁目２５番３０
号

一般競争入札 －　 1,890,000 －

警備業業務委託料 平成21年4月1日 （株）ビル環境衛生管理
代表取締役　横山武四郎
高知市桟橋通４丁目７－１７

一般競争入札 －　 1,669,500 －

学生寮管理業務委託料 平成21年4月1日 （株）ビル環境衛生管理
代表取締役　横山武四郎
高知市桟橋通４丁目７－１７

一般競争入札 －　 3,528,000 －

植栽管理業務委託料 平成21年4月1日 野本造園
　野本雅文
香南市野市町東野８７８

一般競争入札 －　 1,176,000 －

学生寮管理業務委託料（夜間分） 平成21年7月17日 （株）ビル環境衛生管理
代表取締役　横山武四郎
高知市桟橋通４丁目７－１７

一般競争入札 －　 1,890,000 －

施設・設備等現況調査業務 平成21年9月11日 （株）エムエイ設計事務所
代表取締役　信清和呂
高知市北川添１２－１９

一般競争入札 －　 1,386,000 －

ものづくりフェスタ実施業務 平成21年9月18日 （株）歳時記屋
代表取締役　大井史子
高知市杉井流１９－２

一般競争入札 －　 10,500,000 －

電子情報技術科訓練用機器　一式 平成21年10月1日 大豊産業（株）高知支店
支店長　松下保幸
高知市桟橋通５丁目１－５６

一般競争入札 －　 3,003,000 －

ネットワークカメラ３台外５件 平成21年11月26日
（株）エレクトリックパーツ高
知

代表取締役　上田哲也
高知市南御座２番１２号

一般競争入札 －　 2,698,500 －

カラー複合機購入（１台）及び保守 平成21年12月24日 （有）内田文昌堂
代表取締役　内田隆夫
高知市本町１丁目３番２１号

一般競争入札 －　 884,100 －
予定調達総額（単価契約）
モノクロ＠２円
カラー＠１２円

学校業務支援システム一式 平成22年1月12日 （株）サーブネット
代表取締役　大城 隆
千代田区神田美倉町４番地

一般競争入札 －　 5,271,000 －


